КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

______15.08._____ 2024 № ___12___
г.Славгород

О внесении изменений в перечень глав-
ных администраторов доходов бюджета
муниципального округа город Славго-
род Алтайского края, утвержденный
Постановлением администрации города
Славгорода Алтайского края от
19.12.2022 № 1171 «Об утверждении
Перечня главных администраторов до-
ходов бюджета муниципального округа
город Славгород и Перечня главных ад-
министраторов источников финансиро-
вания дефицита бюджета муниципаль-
ного округа город Славгород и Порядка
внесения изменений в Перечень глав-
ных администраторов доходов бюджета
муниципального округа город Славго-
род и Перечень главных администрато-
ров источников финансирования дефи-
цита бюджета муниципального округа
город Славгород» (в редакции от
07.03.2024 № 189.)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюд-

жета города Славгорода, утвержденный Постановлением администрации му-

ниципального округа город Славгород Алтайского края от 19.12.2022 № 1171

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муни-

ципального округа город Славгород и Перечня главных администраторов ис-

точников финансирования дефицита бюджета муниципального округа город

Славгород и Порядка внесения изменений в Перечень главных администрато-

ров доходов бюджета муниципального округа город Славгород и Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального округа город Славгород» (в редакции от 07.03.2024 № 189.)

1. следующие изменения: дополнить кодами подвидов по видам дохо-

дов бюджета:

092 1 17 15020 14 0005 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных окру-

гов (село Пригородное - Обустройство детско-спортивной площадки)

Продолжение Приказ от 15.08.2024 № 12

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администра-

ции муниципального округа город Славгород Алтайского края

https://slavgorod.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                            Е.М. Битков